



GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - LA LIBERTAD

AREA INVOLUCRADA EN LA CADENA DE ABASTECIMIENTO

AV. MOCHE 452 - URB. TORRES ARAUJO - TRUJILLO - LA LIBERTAD

RUC: 20221170688 - Telefonos (044) 241461 - Anexo 105

N°	FECHA DE EMISIÓN		
	DIA	MES	AÑO
3	7	3	2022

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - MARZO 2022 (SALDO BALANCE, DyT)

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
1	7/03/2021	3	ATF ESV	352000013901	CAPACITACION EN EDUCACION DE SEGURIDAD VIAL Y PROTOCOLO DE BIOSEGURIDAD EN TRANSPORTE PUBLICO	2.3.2.9.1.1	10,800.00	SERVICIO					5	54,000.00
2	7/03/2021	3	ATF ESV	352000013901	CAPACITACION EN EDUCACION DE SEGURIDAD VIAL Y PROTOCOLO DE BIOSEGURIDAD EN TRANSPORTE PUBLICO	2.3.2.9.1.1	15,000.00	SERVICIO					3	45,000.00
3	7/03/2021	3	ATF LC	70500040326	SERVICIO DE INCINERACION DE DESECHOS DE BREVETES	2.3.2.7.11.99	25,000.00	SERVICIO					1	25,000.00
4	7/03/2021	3	OPP	22000010077	SERVICIO DE HABILITACION Y ADECUACIÓN DE OFICINAS	2.3.2.4.2.1	680.00	SERVICIO					4	2,720.00
5	7/03/2021	3	GER	646300090077	ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL DE 5 CUERPOS	2.3.1.7.1.1	500.00	UNIDAD					2	1,000.00
6	7/03/2021	3	GER	21200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES (AMPLIACION DE SALA DE EXAMEN)	2.3.2.4.2.1	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
7	7/03/2021	3	GER	210100010545	SERVICIO DE APOYO PARA EL PROCESAMIENTO DE ENCUESTAS Y TICKETS DE ATENCION	2.3.2.9.1.1	1,800.00	SERVICIO					6	10,800.00
8	7/03/2021	3	GER	740899500041	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO CPU DE 2.9 GHZ	2.6.3.2.3.1	3,420.00	UNIDAD					1	3,420.00
9	7/03/2021	3	GER	740880370018	MONITOR LED 19.5 in	2.6.3.2.3.1	620.00	UNIDAD					1	620.00
10	7/03/2021	3	GER	740881870033	MONITOR PLANO DE 21.5 in (TACTIL)	2.6.3.2.3.1	1,500.00	UNIDAD					11	16,500.00
11	7/03/2021	3	ADM	646300090077	ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL DE 5 CUERPOS	2.3.1.7.1.1	500.00	UNIDAD					5	2,500.00
12	7/03/2021	3	ADM	503300070001	CINTA REFLECTIVA	2.3.1.99.1.99	16.00	UNIDAD					2500	40,000.00
13	7/03/2021	3	ADM	870500030028	SERVICIO DE CORREO ELECTRÓNICO	2.3.2.2.2.3	23,210.00	SERVICIO					1	23,210.00
14	7/03/2021	3	ADM	870500030020	SERVICIO DE LINEA DEDICADA (FIBRA OPTICA)	2.3.2.2.2.3	20,412.00	SERVICIO					1	20,412.00
15	7/03/2021	3	ADM	60500010004	FUMIGACION Y DESINFECCION DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
16	7/03/2021	3	ADM	21200010047	ACONDICIONAMIENTO E INSTALACION DE TECHO DE HARMAN	2.3.2.4.2.1	36,000.00	SERVICIO					1	36,000.00
17	7/03/2021	3	ADM	21200010005	ACONDICIONAMIENTO DE TECHOS GERENCIA, SALA DE EXAMENES	2.3.2.4.2.1	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
18	7/03/2021	3	ADM	526000130069	INSTALACION DE VENTANA	2.3.2.4.2.1	3,500.00	SERVICIO					1	3,500.00
19	7/03/2021	3	ADM	526000130159	SERVICIO DE INSTALACION ELECTRICA	2.3.2.4.2.1	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
20	7/03/2021	3	ADM	600100100021	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE RAMPA DE ALINEACIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.4.2.1	7,000.00	SERVICIO					1	7,000.00
21	7/03/2021	3	ADM	600100040136	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TECHO DE ALMACEN DEL SEGUNDO PATIO	2.3.2.4.2.1	18,000.00	SERVICIO					1	18,000.00
22	7/03/2021	3	ADM	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
23	7/03/2021	3	ADM	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	10,405.00	SERVICIO					1	10,405.00
24	7/03/2021	3	ADM	71100433131	SERVICIO DE VERIFICACIÓN Y TRASLADO DE BIENES	2.3.2.7.11.99	13,000.00	SERVICIO					1	13,000.00
25	7/03/2021	3	ADM	525500010026	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE RACK PARA HORNO MICROONDAS (NO INCLUYE EL BIEN)	2.3.2.7.11.99	500.00	SERVICIO					1	500.00
26	7/03/2021	3	ADM	71100380694	SERVICIO DE CONFIGURACION DE FIREWALL EN EQUIPO INFORMATICO	2.3.2.7.11.99	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
27	7/03/2021	3	ADM	71100388989	SERVICIO DE PLATAFORMA DE VIDEOCONFERENCIA	2.3.2.7.11.99	11,730.00	SERVICIO					1	11,730.00



GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - LA LIBERTAD

AREA INVOLUCRADA EN LA CADENA DE ABASTECIMIENTO

AV. MOCHE 452 - URB. TORRES ARAUJO - TRUJILLO - LA LIBERTAD

RUC: 20221170688 - Telefonos (044) 241461 - Anexo 105

FECHA DE EMISIÓN			
N°	DIA	MES	AÑO
3	7	3	2022

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - MARZO 2022 (SALDO BALANCE, DyT)

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
28	7/03/2021	3	ADM	170100030104	SERVICIO DE ALMACENAMIENTO DE INFORMACION EN TERMINAL DE MARCACION DE ASISTENCIA	2.3.2.7.11.99	1,887.00	SERVICIO					1	1,887.00
29	7/03/2021	3	ADM	170100030364	SERVICIO DE ANALISIS Y PROGRAMACION DE SISTEMAS INFORMATICOS	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO					3	7,500.00
30	7/03/2021	3	OAJ	740880370018	MONITOR LED 19.5 in	2.6.3.2.3.1	620.00	UNIDAD					3	1,860.00
31	7/03/2021	3	SGC	603000480018	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ANTENA, EQUIPO Y ACCESORIOS DE RADIO	2.3.2.4.7.1	380,000.00	SERVICIO					1	380,000.00
32	7/03/2021	3	SGC	603000480018	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ANTENA, EQUIPO Y ACCESORIOS DE RADIO	2.3.2.4.7.1	96,998.04	SERVICIO					1	96,998.04
33	7/03/2021	3	SGC	070100160718	CONSULTORIA PARA ELABORACION DE DIAGNOSTICO	2.3.2.7.1.1	36,000.00	SERVICIO					1	36,000.00
34	7/03/2021	3	SGC	678250000015	CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 4X4	2.6.3.1.1.1	180,000.00	UNIDAD					1	180,000.00
TOTAL GENERAL EN S/										-		-		1,147,562.04

1. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Area Usuaría, se suscribe:

FIRMA 1: RESPONSABLE DEL AREA INVOLUCRADA DE LA GESTION DE LA CAP

FIRMA 2: TITULAR DE LA ENTIDAD O FUNCIONARIO A QUIEN SE HUBIERA DELEGADO DICHA FACULTAD

NOTA: ANTES DE FIRMAR DEBERA CONVERTIR A PDF